
Uchwała Nr XXV/182/09

Rady Gminy Szypliszki

z dnia 3 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc załącznik do uchwały Nr XXIII/174/09 Rady Gminy Szypliszki z dnia 19 marca 2009 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego. 

§ 2. Wieloletni Program Inwestycyjny otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały stanowiącego jej 
integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.  

§ 4. § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady
Stanisław Gibowicz

WIELOLETNI PROGRAM ( PLAN ) INWESTYCYJNY  

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXV/182/09
Rady Gminy Szypliszki
z dnia 3 czerwca 2009 r.

l.p.nazwa zadania
planowany okres
realizacji w 
latach

wartość 
kosztorysowa w 
PLN

nakłady do 
poniesienia

środki 
własne

fundusze 
pomocowe

inne 
środki

inne

1
budowa wodociągu we wsiach:Kaletnik, Dębowo, Polule, Zyrwiny, 
Romaniuki, Słobódka w ramach projektu "Ochrona czystości 
transgranicznej w basenie rzeki Szeszupy - etap II

2008-2011 1 879 904,92 1879904,92 281985,73 1597919,19 - -

2 Przebudowa drogi gminnej: Przejma Wysoka -Wygorzel-Krzywólka 2009-2011 1 268 722,65 1268722,65 190308,40 1078414,25 - -

3 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Szypliszki 2009-2013 85 000,00 85 000,00 85 000,00 - - -

4 Remont stacji wodociągowej w Szypliszkach 2009-2011 1 500 000,00 1500000 577868,85 922 131,15 - -

5

Zakup samochodu dla OSP Szypliszki w ramach projektu p.n. 
"Zintegrowany projekt ochrony przyrody na terenie i w otulinie 
Wigierskiego Parku narodowego poprzez zakup sprzętu ratowniczego oraz
rozwój monitoringu

2009 702 000,00 702 000,00 702000,00 - - -

6
Remont biblioteki wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Kaletnik

2009 274 024,70 274 024,70 105566,89 168457,81 - -

7
Remont biblioteki wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Kaletnik

2010 196 341,96 196341,96 75 640,77 120 701,19 - -

ID: PPLBBX. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


